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Firmaların finansal problemlerle karşılaşmasının nedenlerini; yönetim sisteminin yetersizliği ve etkin olmaması, işletme sermayesinin yetersiz oluşu,
borç ve alacak vadelerindeki uyumsuzluk, plansız hızlı büyüme, rekabette yetersiz kalınması, atıl kalan üretim kapasitesi, satış hedeflerine ulaşamamak,
firma içi kontrol yetersizliği ve likidite yetersizliği olarak gösterebiliriz. Firmalar belirtilen nedenlerle nakit akışlarını iyi planlayamaz ve
cari yükümlülüklerini karşılayamaz hale gelirse borç ödeyememe, temerrüt, iflas erteleme, iflas ve tasfiye süreçleri ile karşılaşabilirler.

GBM;  firmaların yönetim şekilleri, operasyonları ve finansal gelişmeleri ile ilgili süreçlerin gözden geçirilmesi, iyileştirilmesi ve gerekirse yeniden düzenlenmesi
konusunda hizmet vermektedir. GBM, danışmanlık hizmeti verdiği firmaların gelişimi veya meydana gelen olumsuzlukların giderilmesi için gerektiğinde
dışarıdan kaynak kullanarak değişime yönelik öneri ve çözüm üretmektedir. Firmaların içerisine girebileceği idari ve/veya mali problemlerin çözümüne
dönük danışmanlık hizmetlerimizi yönetsel ve finansal danışmanlık başlıkları altında toplayabiliriz.

GENEL DANIŞMANLIK



Müşterilerin kurumsal finansman ihtiyaçları için kapsamlı stratejiler geliştirir.
Tecrübemiz müşterilerimizin kapsamlı mali çözümler ve stratejik öneriler konusunda bilgi sahibi olmalarını sağlamaktadır.

Nihai amaç müşterilerimiz için en iyi mali çözüm ve yapıya ulaşmaktır.

KURUMSAL FİNANSMAN



Finansal danışmanlık konusunda en önemli işlemi, firma için gerekli olan en doğru finansman modelini tespit etmek ve ihtiyacını en doğru zamanda
karşılamak olarak gösterebiliriz. Finansal danışmanlık kavramı içerisinde; firmaların nakit yönetim sisteminin yenilenmesine destek olunması, firma yapısına
uygun borçlanma modeli geliştirilmesi, aktif ve pasiflerinin değerlendirilerek yeniden yapılandırılması, alternatif finansman kaynakları oluşturulması, finansal
ve mali raporlama düzeninde gerekli yenilemeye gidilmesi, mali kontrol düzeninin yeniden kurulması, mali organizasyon düzeninin gözden geçirilerek
yeniden geliştirilmesi yer almaktadır.

GBM, finansal problemlerini halletmeye çalışan şirketlere finansman stratejilerinin ve politikalarının
oluşturulması ve uygulanması hususunda danışmanlık hizmeti sunmaktadır.

FİNANSAL DANIŞMANLIK



Müşteri talebinin analizi ve durum tespiti;
Firma üretim veya hizmet sektöründe olsun yapmış olduğu hizmetin tam algılanması için talebi ile hizmeti tam segmente edilir.
Danışmanlık yapacağımız  şirketin mevcut durumunu tespit ederek, toplanan  bilgilerden bir rapor çıkarılır.
Raporda ortaya çıkan eksikliklerle ilgili çözüm önerileri geliştirilir.

İş Organizasyonu ve yapılandırma
Mevcut sistemin değerlendirilmesi ve gelişmek, verimliliği artırmak, yenilik yapmak üzere şirkete  en uygun yönetim organizasyonu hazırlanır.
Belirlenen organizasyonel önerilerin uygulanabilmesi için kurum Üst yönetimine gerekirse diğer alt yöneticilere de bilgilendirmeler yapılır,
uygulama süreci anlatılır ve firmadan  öneriler alınarak süreç sonunda elde edilecek başarı, karlılık ve verim anlatılır.

Stratejik hedef ve planlama
Şirketin kendi iç dinamiklerinden başlayıp dış dinamiklerin de etkisiyle maruz kaldığı tüm aşamalar değerlendirilir.
Operasyonel ve destek süreçlerini kapsayan yeni şirket amaçları, kültürü ve faaliyet yapısı tespit edilir veya revize edilir.
Sürelerine göre Stratejik hedefler tespit edilir.Hedeflere nasıl ulaşacağının  alt hedefleri,süreçler ve performanslar hazırlanır.

Geri besleme
Uygulama süreci sonunda elde edilen sonuç değerlendirilip, varsa hatalar tespit edilir ve sonraki dönemler için yeni planlamalar yapılır.

STRATEJİK BÜYÜME VE GELİŞME (Ayrı bir Paket olarak değerlendirilir)
Şirketin büyümesi veya işin büyümesi olarak iki ayrı konu olarak değerlendirilir. Buna göre Büyüme Modellemesi ve kriterleri, yeni organizasyonu,
süreç yenilemeleri ve inovasyonları hazırlanır. Yeniden yapılanmayı gerektirir.

Üst yönetim
Süreçlerin etkin ve sağlıklı yürütülmesi adına, Önce üst yönetimin yapılandırılması, çalışma tüzüklerin hazırlanması, Kurumsallaşma ve Değişim Yönetimi,
Stratejik Yönetim Modelimiz  ihtiyaçlarına göre firmanıza adapte edilir. Eğitimi verilir.

STRATEJİK PLANLAMA VE YÖNETİM



GBM Şirket Birleşmeleri ve Satın almalar (M&A) alanında şirketlere stratejik danışmanlık hizmeti vermektedir. Kabiliyetlerimiz müşterilerimiz için
şirket satın alma, şirket satışı, yeniden yapılandırma, ortak girişimler ve özel sermaye fonlarına satışlar dâhil mevcut stratejik alternatifleri kapsamaktadır.

GBM şirket ortaklıklarında ve evliliklerinde müşterilerinin en başarılı sonuca ulaşması sağlar.

BİRLEŞMELER & SATIN ALMALAR
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